
Magistrát města Olomouce

Vydala: Bc. Pavlína Vaculíková, vedoucí oddělení rozpočtu a finanční strategie

Rada města Olomouce schválila na své schůzi dne 7. 5. 2024 rozpočtové změny roku 2024.

Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny ÚZ Fond
Zázn. 
pol.

Poznámka Číslo změny

11177
 INV PŘÍSPĚVKY Podpora 
společensko-prospěšných 

projektů
6171

Činnost místní 
správy

6901 Rezervy investičních výdajů -141 585,00
Podpora společensko prospěšných projektů - přesun 
finančních prostředků na program dotace neinvestiční.

RZ/24/0051

7547
Podpora společensko-
prospěšných projektů

6171
Činnost místní 

správy
5901 Nespecifikované rezervy 1 585,00

Navýšení finančních prostředků na dotace Podpora 
společensko - prospěšných projektů (+141 585 Kč) z 
programu - investiční. Přesun finančních prostředků dle 
jednotlivých subjektů (-140 000 Kč).

RZ/24/0051

-140 000,00

11210
Zimní stadion severní tribuna - 
přístavba schodiště, org. 26280

3412
Sportovní zařízení ve 

vlastnictví obce
6121 Stavby 135 520,00

Navýšení finančních prostředků na projektovou dokumentaci 
na akci „ZS severní tribuna – přístavba schodiště.“

RZ/24/0049

10694 Pionýrská - podchod, org. 16153 2212 Silnice 6121 Stavby -4 301 000,00 231

Snížení finančních prostředků na úhradu správního poplatku 
(1 000 Kč) a na akci Velkomoravská - Schveitzerova - úprava 
křižovatky (4 300 000 Kč), akce byla vysoutěžena za nižší 
částku než předpokládal investiční plán.

RZ/24/0049

5841
Velkomoravská - Schveitzerova - 

úprava křižovatky, org. 15533
2219

Ostatní záležitosti 
pozemních 
komunikací

6121 Stavby 4 300 000,00 224
Navýšení finančních prostředků, akce byla vysoutěžena za 
vyšší částku, než předpokládal investiční plán.

RZ/24/0049

134 520,00

11219
Fond mobility - Autobusová 
zastávka Foerstrova pošta – 

směr HN - označník, org. 36275
2221

Provoz veřejné 
silniční dopravy

6122 Stroje, přístroje a zařízení 879 323,00 230
Navýšení finančních prostředků z důvodu samostatné 
evidence - zařazení do majetku (Autobusová zastávka 
Foerstrova pošta, směr HN - označník) - FOND MOBILITY.

RZ/24/0049

11218
Fond mobility - Autobusová 
zastávka Foerstrova pošta – 

směr HN, org. 16275
2221

Provoz veřejné 
silniční dopravy

6121 Stavby -879 323,00 230
Přesun finančních prostředků z důvodu samostatné evidence - 
zařazení do majetku (Autobusová zastávka Foerstrova pošta, 
směr HN) - FOND MOBILITY

RZ/24/0049

11212
Fond mobility - Autobusová 
zastávka FÚ, směr Lazce - 

označník, org. 36281
2221

Provoz veřejné 
silniční dopravy

6122 Stroje, přístroje a zařízení 748 470,00 228
Navýšení finančních prostředků z důvodu samostatné 
evidence - zařazení akce do majetku "Autobusová zastávka 
FÚ, směr Lazce - označník" - FOND MOBILITY.

RZ/24/0049

11211
Fond mobility - Autobusová 

zastávka FÚ, směr Lazce, org. 
16281

2221
Provoz veřejné 
silniční dopravy

6121 Stavby 1 769 572,91 228
Navýšení finančních prostředků z důvodu samostatné 
evidence - zařazení akce do majetku "Autobusová zastávka 
FÚ, směr Lazce" - FOND MOBILITY.

RZ/24/0049

7455 opravy zastávek MHD 2221
Provoz veřejné 
silniční dopravy

5171 Opravy a udržování -2 518 042,91
Přesun finančních prostředků z důvodu samostatné evidence - 
zařazení do majetku (Autobusová zastávka FÚ, směr Lazce      
1 769 573 Kč + označník 748 470 Kč).

RZ/24/0049

0,00

Název inv.střediska : Odbor dopravy a územního rozvoje

Ing. Pospíšilová Petra, pověřena řízením odboru

Prvek

Název inv.střediska : Odbor kancelář primátora

Mgr. Helena Plachá, vedoucí odboru kanceláře primátora

Název inv.střediska : Odbor investic

Ing. Marek Drešr, vedoucí odboru investic

Stránka 1



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny ÚZ Fond
Zázn. 
pol.

Poznámka Číslo změnyPrvek

7518
platby daní a poplatků (i 

správních) krajům, obcím a 
státním fondům

6409
Ostatní činnosti jinde 

nezařazené
5365

Platby daní krajům, obcím a 
státním fondům

1 000,00

Navýšení finančních prostředků, částka je potřebná na 
zaplacení správního řízení ve věci prodloužení platnosti 
stavebního povolení a prodloužení termínu k dokončení 
stavby "ČOV - rekonstrukce lapáku písku a vytvoření lapáku 
tuků".

RZ/24/0049

2810
org. 1 - akce, spolufinancované z 

EU
6409

Ostatní činnosti jinde 
nezařazené

5901 Nespecifikované rezervy -74 651,74

Přesun finančních prostředků z rezervy (zapojené zůstatky 
zvláštních účtů z finančního vypořádání s rokem 2023) na 
úhradu vratky dotace projektu Místní akční plán III vzdělávání 

 Olomouc poskytovateli  MŠMT.

RZ/24/0048

2806
zdroj k dispozici dle rozhodnutí 

RMO/ZMO
6409

Ostatní činnosti jinde 
nezařazené

5901 Nespecifikované rezervy -600 000,00

Přesun finančních prostředků z rezervy k dispozici RMO/ZMO 
na úhradu datových služeb městského kamerového 
dohlížecího systému (přímé zadání VZ  23172, schváleno na 
RMO dne 19. 12. 2023 zařazení do soupisu nekrytých 
požadavků a následné vykrytí v 1/2024 ve výši                                        
1 597 200 Kč).

RZ/24/0050

-673 651,74

6211
org. 11112 mobilní telefony T-

Mobile
6171

Činnost místní 
správy

5162
Služby elektronických 

komunikací
600 000,00

Navýšení finančních prostředků z rezervy k dispozici 
RMO/ZMO na úhradu zvýšených nákladů za datové služby 
městského kamerového dohlížecího systému (přímé zadání 
VZ  23172, schváleno na RMO dne 19. 12. 2023 zařazení do 
soupisu nekrytých požadavků a následné vykrytí v 1/2024 ve 
výši 1 597 200 Kč).

RZ/24/0050

1509 zastupitelstvo-náh. mezd nemoc 6112 Zastupitelstva obcí 5011

Platy zaměstnanců v 
pracovním poměru vyjma 

zaměstnanců na služebních 
místech

-34 000,00
Přesun finančních prostředků na náhrady nemoci členů 
zastupitelstva (od 1. 1. 2024 dle platné legislativy je součástí 
odměn zastupitelů).

RZ/24/0049

1505 zastupitelstvo-odměny čl. zast. 6112 Zastupitelstva obcí 5023
Odměny členů zastupitelstev 

obcí a krajů
34 000,00

Navýšení finančních prostředků na náhrady nemoci členů 
zastupitelstva.

RZ/24/0049

600 000,00

11214
org. 1270 neinv. přísp. ZŠ 

Mozartova - ÚZ 00510
3113 Základní školy 5336

Neinvestiční transfery 
zřízeným příspěvkovým 

organizacím
30 000,00 00510

Posílení příspěvku je umožněno zapojením dotace 
Olomouckého kraje, účelově určené pro MŠ Mozartova na 

  projekt "Učení venku a neb ven z lavic".
RZ/24/0047

10701
FZŠ a MŠ Holečkova - výměna 
oken vstupní fasády na 1. stupni 

ZŠ
3113 Základní školy 6351

Investiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím

2 500 000,00
Poskytnutí investičního příspěvku FZŠ a MŠ Holečkova na 
realizaci III. etapy výměny oken v objektu ZŠ Holečkova.

RZ/24/0049

8256
org. 1540 neinv. přísp. MŠ 

Zeyerova - ÚZ 00510
3111 Mateřské školy 5336

Neinvestiční transfery 
zřízeným příspěvkovým 

organizacím
30 000,00 00510

Posílení příspěvku je umožněno zapojením dotace 
Olomouckého kraje, účelově určené pro MŠ Zeyerova na 

  projekt "Co třídíme, to už víme".
RZ/24/0047

1380
org. 1340 neinv. přísp. FZŠ a MŠ 

Holečkova
3113 Základní školy 5331

Neinvestiční příspěvky 
zřízeným příspěvkovým 

organizacím
-2 500 000,00

Snížení příspěvku na provoz FZŠ a MŠ Holečkova z důvodu 
potřeby zajistit výdaj investičního charakteru (výměna oken).

RZ/24/0049

60 000,00

Název inv.střediska : Odbor kancelář tajemníka

Bc. Jan Večeř, pověřen zastupováním vedoucí odboru kancelář tajemníka 

Název inv.střediska : Odbor školství

PhDr. Hana Fantová,  vedoucí odboru školství

Název inv.střediska : Odbor ekonomický

Mgr. Ing. Jana Dokoupilová,  vedoucí odboru ekonomického

Stránka 2



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny ÚZ Fond
Zázn. 
pol.

Poznámka Číslo změnyPrvek

11234 Institut Česká práce s.r.o. 4359
Ostatní služby a 
činnosti v oblasti 

sociální péče
5213

Neinvestiční transfery 
nefinančním podnikatelům - 

právnickým osobám
30 000,00

Žadatelem je Institut Česká práce s.r.o. - příspěvek na nákup 
pracovních pomůcek pro osoby se zdravotním postižením.

RZ/24/0051

11233 Šance Olomouc o.p.s. 4359
Ostatní služby a 
činnosti v oblasti 

sociální péče
5221

Neinvestiční transfery 
fundacím, ústavům a obecně 
prospěšným společnostem

50 000,00
Žadatelem je Šance Olomouc o.p.s. - příspěvek na 
humanizaci nemocničního prostředí.

RZ/24/0051

11089 Cestovné 4319

Ostatní výdaje 
související se 

sociálním 
poradenstvím

5173 Cestovné 5 000,00

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením 
finančních prostředků - vratky v rámci vyúčtování dodávek 
elektrické energie a tepla za rok 2023 na provozní náklady 
spojené s činností a provozem Kontaktního místa pro bydlení 

 v Olomouci otevřeného v lednu 2024.

RZ/24/0047

11088 Nákup ostatních služeb 4319

Ostatní výdaje 
související se 

sociálním 
poradenstvím

5169 Nákup ostatních služeb 20 445,67

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením 
finančních prostředků - vratky v rámci vyúčtování dodávek 
elektrické energie a tepla za rok 2023 na provozní náklady 
spojené s činností a provozem Kontaktního místa pro bydlení 

 v Olomouci otevřeného v lednu 2024.

RZ/24/0047

11087 Služby školení a vzdělávání 4319

Ostatní výdaje 
související se 

sociálním 
poradenstvím

5167 Služby školení a vzdělávání 5 000,00

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením 
finančních prostředků - vratky v rámci vyúčtování dodávek 
elektrické energie a tepla za rok 2023 na provozní náklady 
spojené s činností a provozem Kontaktního místa pro bydlení 

 v Olomouci otevřeného v lednu 2024.

RZ/24/0047

11083
Drobný dlouhodobý hmotný 

majetek
4319

Ostatní výdaje 
související se 

sociálním 
poradenstvím

5137
Drobný dlouhodobý hmotný 

majetek
41 300,00

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením 
finančních prostředků - vratky v rámci vyúčtování dodávek 
elektrické energie a tepla za rok 2023 na provozní náklady 
spojené s činností a provozem Kontaktního místa pro bydlení 

 v Olomouci otevřeného v lednu 2024.

RZ/24/0047

10914 Miluše Urbanová, f. o. 4359
Ostatní služby a 
činnosti v oblasti 

sociální péče
5212

Neinvestiční transfery 
nefinančním podnikatelům - 

fyzickým osobám
30 000,00

Žadatelem je Miluše Urbanová, f. o. - příspěvek na 
rehabilitace v Jitrocel rehabilitačním centru s.r.o..

RZ/24/0051

10809 Zdravotní klaun, o.p.s. 4359
Ostatní služby a 
činnosti v oblasti 

sociální péče
5221

Neinvestiční transfery 
fundacím, ústavům a obecně 
prospěšným společnostem

30 000,00
Žadatelem je Zdravotní klaun, o.p.s. - příspěvek na realizaci 
programů profesionálních Zdravotních klaunů v Olomouci.

RZ/24/0051

3538
Poskytnuté neinvestiční 

příspěvky a náhrady (část)
3632 Pohřebnictví 5811

Výdaje na náhrady za 
nezpůsobenou újmu

130 232,86
Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením dotace 
MMR ČR, účelově určené na úhradu vynaložených nákladů 

   spojených se sociálními pohřby.
RZ/24/0047

341 978,53

10736
Fond mobility - parkovací 

automaty, org. 36201
2219

Ostatní záležitosti 
pozemních 
komunikací

6122 Stroje, přístroje a zařízení 5 509 372,00
Navýšení finančních prostředků na položku pro MPO - na 
nákup parkovacích automatů, které budou umístěny v zóně C, 
FOND MOBILITY.

RZ/24/0049

1633 opravy 5311
Bezpečnost a 

veřejný pořádek
5171 Opravy a udržování 120 712,00

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením pojistných 
plnění Generali České pojišťovny a. s., za škody na majetku 

 města (služební vozidla Městské policie Olomouc).
RZ/24/0047

5 630 084,00

Název inv.střediska : Odbor sociálních věcí 

Mgr. Bc. Michal Majer,  vedoucí odboru sociálních věcí

Název inv.střediska : Městská policie Olomouc

Mgr. Pavel Skalický, Městská policie Olomouc

Stránka 3



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny ÚZ Fond
Zázn. 
pol.

Poznámka Číslo změnyPrvek

10312 Fond mobility - služby 2219
Ostatní záležitosti 

pozemních 
komunikací

5169 Nákup ostatních služeb -5 509 372,00
Přesun finančních prostředků na položku pro MPO - na nákup 
parkovacích automatů, které budou umístěny v zóně C, 
FOND MOBILITY.

RZ/24/0049

-5 509 372,00

10292 Spider Box Club Olomouc, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům -30 000,00

Přesun finančních prostředků na hromadnou položku dotace v 
oblasti sportu - odmítnutí schválené dotace ze strany žadatele 
z důvodu neuskutečněné sportovní akce. (Spider Box Club 
Olomouc, z.s.)

RZ/24/0049

5304
Sportovní klub policie Olomouc z. 

s. 
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222 Neinvestiční transfery spolkům -10 000,00

Přesun finančních prostředků na hromadnou položku dotace v 
oblasti sportu - odmítnutí schválené dotace ze strany žadatele 
z důvodu neuskutečněné sportovní akce. (Sportovní klub 
policie z.s.)

RZ/24/0049

1298
 DOTACE v oblasti sportu a 

tělovýchovy
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222 Neinvestiční transfery spolkům 40 000,00
Navýšení finančních prostředků na hromadnou položku 
dotace v oblasti sportu - odmítnutí schválených dotací ze 
strany žadatelů z důvodu neuskutečněných sportovních akcí.

RZ/24/0049

1287 nákup služeb 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5169 Nákup ostatních služeb -135 520,00

Přesun finančních prostředků na projektovou dokumentaci na 
akci „Zimní stadion severní tribuna – přístavba schodiště.“

RZ/24/0049

-135 520,00

1216 nákup služeb 2143 Cestovní ruch 5169 Nákup ostatních služeb 93 300,00
Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením příjmů za 
stánkový prodej na akcích Olomoucké mosopustní veselí a 
Olomoucký tvarůžkový festival.

RZ/24/0047

93 300,00

11208
LMO, a.s. - posudky, studie, 

hodnocení, revitalizace, obnova 
vodního režimu

6171
Činnost místní 

správy
5166

Konzultační, poradenské a 
právní služby

200 000,00

Navýšení finančních prostředků na položku účelově určenou 
pro LMO, a.s. na posudky, studie, hodnocení, revitalizace, 
obnovu vodního režimu z důvodu organizačních změn                         
k 1. 5. 2024.

RZ/24/0049

6587
náhradní výsadby + následná 
péče - dle uzavřených smluv

3745
Péče o vzhled obcí a 

veřejnou zeleň
5169 Nákup ostatních služeb 136 979,26

Zapojení úhrady za vzniklé ekologické újmy z důvodu 
realizace staveb na území města Olomouce. Prostředky jsou 

          poskytnuty na výsadbu dřevin s následnou rozvojovou péčí.
RZ/24/0047

1880 org. 1075 Výstaviště FLORA Ol. 2141 Vnitřní obchod 5169 Nákup ostatních služeb -436 400,00

Přesun finančních prostředků na služby v rámci údržby zeleně 
na vykrytí zhotovení projektové dokumentace (300 000 Kč) a 
konzultace (136 400 Kč) – akce Smetanovy sady - nová 
deponie - technické zázemí, oblast objednávky a.s. - 
Výstaviště FLORA Olomouc, org. 1075.

RZ/24/0049

Název inv.střediska : Odbor kultury a cestovního ruchu

Mgr. Karin Vykydalová,  vedoucí odboru kultury a cestovního ruchu

Název inv.střediska : Odbor městské zeleně a odpadového hospodářství

RNDr. Jana Matzenauerová,  vedoucí odboru městské zeleně a odpadového hospodářství

Název inv.střediska : Odbor strategie a řízení

Ing. Zdeněk Bogoč,  vedoucí odboru strategie a řízení

Název inv.střediska : Oddělení sportu a správy sportovních zařízení

Bc. Vojtěch Hala,  vedoucí oddělení sportu a správy sportovních zařízení

Stránka 4



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny ÚZ Fond
Zázn. 
pol.

Poznámka Číslo změnyPrvek

1791 služby 3745
Péče o vzhled obcí a 

veřejnou zeleň
5169 Nákup ostatních služeb 300 000,00

Navýšení finančních prostředků na služby v rámci údržby 
zeleně na vykrytí zhotovení projektové dokumentace 
Smetanovy sady - nová deponie - technické zázemí.

RZ/24/0049

1781
konzultace a autorský dozor akce 

Olomouc
3745

Péče o vzhled obcí a 
veřejnou zeleň

5166
Konzultační, poradenské a 

právní služby
136 400,00

Navýšení finančních prostředků na konzultace (Smetanovy 
sady - nová deponie - technické zázemí).

RZ/24/0049

336 979,26

4668
LMO, a.s. - posudky, studie, 

hodnocení
6171

Činnost místní 
správy

5166
Konzultační, poradenské a 

právní služby
-200 000,00

Přesun finančních prostředků na položku účelově určenou pro 
LMO, a.s. na posudky, studie, hodnocení, revitalizace, obnovu 
vodního režimu z důvodu organizačních změn k 1. 5. 2024 
(přesun z OŽP na OMZOH).

RZ/24/0049

-200 000,00

10812
Vratka dotace "Místní akční plán 

ORP Olomouc III."
6409

Ostatní činnosti jinde 
nezařazené

5904
Převody domněle 

neoprávněně použitých dotací 
zpět poskytovateli

66 793,66 5 33063 205
Posílení provozního výdaje na úhradu vratky dotace projektu 
Místní akční plán III vzdělávání Olomouc poskytovateli  
MŠMT.

RZ/24/0048

10811
Vratka dotace "Místní akční plán 

ORP Olomouc III."
6409

Ostatní činnosti jinde 
nezařazené

5904
Převody domněle 

neoprávněně použitých dotací 
zpět poskytovateli

7 858,08 1 33063 205
Posílení provozního výdaje na úhradu vratky dotace projektu 
Místní akční plán III vzdělávání Olomouc poskytovateli  
MŠMT.

RZ/24/0048

74 651,74

6106
ÚZ 34070 MK ČR pro Moravskou 
filharmonii Olomouc na kulturní 

aktivity
3312 Hudební činnost 5336

Neinvestiční transfery 
zřízeným příspěvkovým 

organizacím
570 000,00 34070

Poskytnutí neinvestičního transferu je umožněno zapojením 
dotace MK ČR, účelově určené pro Moravskou filharmonii 
Olomouc na projekt "Moravská filharmonie Olomouc slaví 

   Rok české hudby 2024".

RZ/24/0047

4419
ÚZ 34070 MK ČR pro Moravské 

divadlo Olomouc
3311 Divadelní činnost 5336

Neinvestiční transfery 
zřízeným příspěvkovým 

organizacím
920 000,00 34070

Poskytnutí neinvestičního transferu je umožněno zapojením 
dotace MK ČR, účelově určené pro Moravské divadlo 
Olomouc, p.o. na realizaci projektu "Želary - světová premiéra 

   " a "Malý třesk - světová premiéra".

RZ/24/0047

1 490 000,00

10324
příjmy ze zajištění stánkového 

prodeje (odbor kultury a 
cestovního ruchu)

3319
Ostatní záležitosti 

kultury
2111

Příjem z poskytování služeb, 
výrobků, prací, výkonů a práv

93 300,00
Zapojení finančních prostředků - příjmy za stánkový prodej na 
akcích Mosopust a Olomoucký tvarůžkový festival.

RZ/24/0047

7412

ÚZ 00510 Olomoucký kraj na 
"Program na podporu 

environmentálního vzdělávání, 
výchovy a osvěty v Ol. kraji"

4122
Neinvestiční přijaté transfery 

od krajů
60 000,00 00510

Zapojení dotací Olomouckého kraje, účelově určené pro ZŠ 
Mozartova Olomouc  a MŠ Zeyerova v rámci programu na 
podporu environmentálního  vzdělávání, výchovy a osvěty v 
Olomouckém kraji.

RZ/24/0047

6586
náhradní výsadby + následná 

péče - úhrady dle smluv
6171

Činnost místní 
správy

2324
Přijaté neinvestiční příspěvky 

a náhrady
136 979,26

Zapojení úhrady za vzniklé ekologické újmy z důvodu 
realizace staveb na území města Olomouce. Prostředky jsou 

          poskytnuty na výsadbu dřevin s následnou rozvojovou péčí.
RZ/24/0047

5397
MMR ČR - úhrada účelně 

vynaložených nákladů na soc. 
pohřby 

3632 Pohřebnictví 2329
Ostatní nedaňové příjmy jinde 

nezařazené
130 232,86

Zapojení dotace MMR ČR, účelově určené na úhradu 
      vynaložených nákladů spojených se sociálními pohřby.

RZ/24/0047

Název inv.střediska : Příspěvkové organizace

Název inv.střediska : MMOl Příjmy

Název inv.střediska : Odbor životního prostředí

RNDr. Petr Loyka, CSc.,  vedoucí odboru životního prostředí

Název inv.střediska : Odbor dotačních projektů

Ing. Radovan Sítek,  vedoucí odboru dotačních projektů

Stránka 5



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny ÚZ Fond
Zázn. 
pol.

Poznámka Číslo změnyPrvek

4418
ÚZ 34070 MK ČR pro MFO a 

MDO na kulturní aktivity
4116

Ostatní neinvestiční přijaté 
transfery ze státního rozpočtu

1 490 000,00 34070
Zapojení dotace MK ČR, účelově určené pro Moravskou 
filharmonii Olomouc p.o. (570 tis. Kč) a Moravské divadlo 

      Olomouc, p.o. (920 tis. Kč) na kulturní aktivity v roce 2024.
RZ/24/0047

2454
vratky záloh za energie, náhrady 

škod, bonusy RWE apod.
6171

Činnost místní 
správy

2324
Přijaté neinvestiční příspěvky 

a náhrady
71 745,67

Zapojení finančních prostředků - vratky v rámci vyúčtování  
dodávek elektrické energie a tepla za rok 2023 (odbor 

  sociálních věcí).
RZ/24/0047

2238 přijaté pojistné náhrady MP 5311
Bezpečnost a 

veřejný pořádek
2322 Příjem z pojistných plnění 120 712,00

Zapojení pojistných plnění Generali České pojišťovny a. s., za 
škody na majetku města (služební vozidla Městské policie 

   Olomouc).
RZ/24/0047

2 102 969,79

V Olomouci dne 10. 5. 2024 Mgr. Ing. Jana Dokoupilová
Zpracovala: Bc. Pavlína Vaculíková vedoucí odboru ekonomického

Stránka 6


